
ZARZĄDZENIE NR 10/2026 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na 
podstawie ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w gminie Śrem na 2026 r. pt. "Prowadzenie pozalekcyjnych 

zajęć z elementami profilaktyki dla dzieci i młodzieży z grupy ryzyka" 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436), na podstawie  Uchwały 
Nr 196/XX/2025 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 października 2025 r. 
w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 r.  
i na podstawie Zarządzenia Nr 176/2025 Burmistrza Śremu z dnia 15 grudnia 
2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego pt. „Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć z elementami profilaktyki 
dla dzieci i młodzieży z grupy ryzyka” w gminie Śrem na 2026 r. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość dotacji celowej przyznanej na wsparcie realizacji 
zadania publicznego w gminie Śrem na 2026 r. pt. "Prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć z elementami profilaktyki dla dzieci i młodzieży z grupy 
ryzyka" na podstawie ogłoszonego otwartego konkursu ofert zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Grzegorz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B05D7F56-CF46-49F8-9FBA-3F9317B6DA7C. Przyjęty Strona 1



załącznik  

                                                                                   do Zarządzenia Nr 10/2026

                                                                                      z dnia 21 stycznia 2026 r.

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość udzielonej 

dotacji

1 Klub Sportowy RAPID Śrem
Zajęcia teakwondo - 

alternatywa dla uzależnień
42 660,00 zł                       

2 Klub Sportowy WODNIK
Szkółka pływacka ŻABKA -

"Płynę po zdrowie" 
98 000,00 zł                   

3
Śremski Klub Bokserski 

WARTA
Sport to zdrowie 16 000,00 zł                   

4

Wodne Ochotnicze 

Pogotowie 

Ratunkowe Województwa 

Wielkopolskiego Oddział 

Miejsko-Powiatowy w 

Śremie

Prowadzenie pozalekcyjnych 

zajęć z elementami profilaktyki 

dla dzieci i młodzieży z grupy 

ryzyka

53 100,00 zł                   

5

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Kultury Fizycznej i Sportu 

ADALBERTUS Dalewo

Aktywne Dalewo -

 bez uzależnień
13 080,00 zł                   

6
Śremski Klub Sportowy 

WARTA
"Fair-Play dla każdego"                    50 000,00 zł 

7
Uczniowski Klub Sportowy 

Śrem

Zdrowo i fair gramy i tańczymy z 

UKS Śrem
                   50 000,00 zł 

8
Śremska Akademia 

Szermierki WARTA

Wybieram marzenia, nie 

uzależnienia
                   23 700,00 zł 

9
Fundacja 

Więcej niż Koszykówka

Ogólnorozwojowe zajęcia 

sportowe z elementami 

koszykówki

                   23 460,00 zł 

Podział środków finansowych na realizację zadania publicznego na 2026 r.

ZADANIE pt. "Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć z elementami profilaktyki dla dzieci 

i młodzieży z grupy ryzyka "

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B05D7F56-CF46-49F8-9FBA-3F9317B6DA7C. Przyjęty Strona 1



10 SklepKOMET Śrem Letnia szkoła PUMP                    30 000,00 zł 

Łącznie: 400 000,00 zł                

                                         Burmistrz Śremu

Grzegorz Wiśniewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B05D7F56-CF46-49F8-9FBA-3F9317B6DA7C. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 10/2026 BURMISTRZA ŚREMU z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 podział dotacji


